
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  047, DE  15 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 215ª Reunião Extraordinária, realizada em 15 de maio de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.006488/2007-96 

  

 

R E S O L V E:  homologar o resultado final do Concurso Publico para Professor 

Assistente, na área de Administração/Administração Geral e 

Marketing do Instituto Multidisciplinar da UFRRJ.  

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL 

1
0 

JANAINA MACHADO SIMÕES 86,70 

2
0
 ALESSANDRA DE SÁ MELLO DA COSTA 74,73 

3
0
 JANAINA NASCIMENTO SIMÔES DE SOUZA 70,96 

4
0
 LUCIANA PUCCI SANTOS 70,13 

Não aprovado ANTONIO FRANCISCO RITTER FERREIRA 66,51 

Não aprovado DAIANA AMADO DE MENEZES 58,23 

Desclassificado AILTON DA SILVA CAMELO - 

Desclassificado ANA CLÁUDIA BURGERMEISTER CAMPOS - 

Desclassificado RODRIGO CARLOS MARQUES PEREIRA - 

                                            

 

 

 

 

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


